

C19/08/0544

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता ढेते जीवेदन प्राप्ति(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवापाल)

APPLICATION NO.: V/03/19/0506

APPLICATION DATE : 31/08/19

Koshika  
foundation  
Building block of life.NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम : RadheshyamAGE-YEARS आयु-वर्ष : 80  
SEX लिंग : MFATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/काकुल का नाम : ChidralalPRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासना जागरूकीय घर  
H.NO - 57, KEEVANA

Distt - Aligarh, U.P. 202125

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : वासई जागरूकीय घर

Same as above

Preop Postop  
(0506) RadheshyamOCCUPATION:  
पेशाय

Unemployed

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

NA

(Attach Proof of Income)

(वाह का साथ संलग्न)

NA

PAN No. स्थाई संख्या संलग्न

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):  
मात्र जाप जाप करता है (जो नाम ही उस पर सही का विचार लायें।)Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Kiran Devi	late	F	Wife
2	Vineet	49	M	Son
3	Hariom	44	M	Son
4	Mithlesh	40	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विनाश आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन
गरीबी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तरफ प्रति संलग्न करें)	एव्ह अप की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तरफ प्रति संलग्न करें)	राशन कार्ड (प्रमाण पत्र की तरफ प्रति संलग्न करें)	

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विनाश का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से आयी की गई प्रतिवेदन मूली संलग्न
	RE - PR

LE - TMSL

SWIGY - LE SICS + ZOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता विभी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जो गई सहायता राशी
1.	SCEH	

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा की:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं पोषण कार्य हूँ जिस प्रकार मैं दिए गये सभी विषयत में अग्रणीता के अनुसार सभी एवं जल्दी हूँ। नहीं कोई विशेष एवं काफ़िर असाध्य चाहा जाता है तो मैंने सहायता मिलने को जा सकती हूँ।  
 2.) मैंने इस जै समाजकर्ता की "कोशिका पाठ्यपत्रिका", से कोई ज्ञान नहीं है, उसका उपयोग उमीद उत्तराधि को पूर्ण के दिले किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में नहीं आया है।  
 3.) मैं पुरुष कार्य हूँ जिस प्रकार मैंने हुए एवं प्राप्त की गयी हैं, उस दौरी का अधिकार या सकात दिलचस्पी अन्य प्राप्तियोंको/कीनों कामयाने से न लें सकता है और न ही विशेष में लौटा-

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितकर्ता का समझौता)



APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICANT'S SIGNATURE ON LE

二四三

AGREEMENT BY HOSPITAL (CONT'D)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & consent following:-

- 1) we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the same.

ਜਿਸ ਵਿਖੇ ਸਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਹਨੌਰਾਂ ਦੀਆਂ ਪ੍ਰਤੀਕਾਂ ਹੋ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਅਤੇ ਜਿਥੋਂ ਵੱਡੀ ਮਾਮਲੀ ਹੋ ਜਾਣਗੀ ਤਾਂਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਪ੍ਰਤੀਕਾਂ ਵੱਡੀਆਂ ਹੋ ਜਾਣਗੀਆਂ।

- 1) यह कि न हो कठिन और न हो परिषद में विधिय समाप्ति किसी गैर साकारी संसद्या या विद्युती अन्य स्रोत से उत्पन्न ऊर्जायामरण में लोटी या उत्तरी हो जाए है, जैसे कि हमने "कोशिका फाइबरनेट" से विधियापनिवारी वक्ता के सम्बन्ध में "कोशिका फाइबरनेट" द्वारा परद ढूँढ़ा किया है। यदि "कोशिका फाइबरनेट" द्वारा समाप्त विधिय वार्तिकालकाल होते भगवान् वही किया जाता है तो अन्यतर किसी अन्य गैर साकारी संसद्या या किसी अन्य समाप्ति से समाप्त होने का अधिकार सुनिश्चित रखत है। इस गृहि में स्वयं कहा जाता है कि अन्यतर द्वितीय परद उत्पन्न ऊर्जायामरण होता किसे गैर साकारी संसद्या या किसी अन्य समाप्ति से नहीं संभाल सकती।
  2. "कोशिका फाइबरनेट" से ही गई समाप्ति क्षेत्र विधि प्रकृति की है। ऐसी यह इसकाल द्वारा ये गई साताह या विधि यह उपचार/इकाया का चुकाए दीरी एवं हस्ताक्षर के द्वारा का विषय है और "कोशिका फाइबरनेट" द्वारा किसी प्रकार का कोई दस्तव नहीं है। इसलिये इसकाल में ऐसी जो इकान मूल और अनेकों जो की सभी विधेयों को प्रदान करता है उसी द्वारा

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
सुनिकारी के लिए स्वीकृति

Date of Surgery  
अंपेरेज की तिथि

Dr. ABHISHEK HANDE  
MCI No -09-35572

**Sign.....**  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

[Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory  
on behalf of Hospital]  
**नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी**

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા ઉત્પાદિત

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

नवाजी इन्स्टीट्यूट

Schwarz

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**  
न्यायी हस्ताक्षर 2

Eric P